
RUDL t i 6 8  | n o r sde l

REPUBB

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le att ivi tà
formative

Serv iz io  XV -  Cent ro  per  l ' lmp iego d i  Pa le rmo

LICA ITALIANA

re

IL DIRIGENTE DEL SERVIZTO

la Legge 223191 del23107l91 e successive modifiche ed integrazioni;

che I'azienda MEDIAMARKET SPA con socio unico ha attivato una
procedura di mobilità ex art. 6 Legge 223191 per complessivi n. 02

nominativi di lavoratori licenziati :

Da CARUSO LAURA a ROTOLO SEREI\A

le comunicazioni pervenute dalla suddetta ditta relativa an.02 dipendenti
licenziati da porre in mobilità Legge 223191:.

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in

disposit ivo:

peftanto di dor,er provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità

dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere I'istanza dell'azienda MEDIAMARKET SPA con socio unico in ordine ai

lavoratori di cui ai all'elenco allegato che costituisce parle integrante e sostanziale di questo

prowedimento per complessivi n. 02 lavoratori:

Da CARUSO LAURA a ROTOLO SERENA

e conseguentemente di approvare e dispone f inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della

Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, secondo decorrenza e fine presunta

indicata a ftanco di ciascun nominativo.

- CPI di Palermo

VISTA

PREMESSO

VISTA

RITENUTO

Il Dir
Vindigni )



F
J

6
o
=
UJ
z
IL

F

o

N

N

òl

t r

N

F
f
E
o
=
o
N
z

F

o

q i

N N
F-

o
Fz
UJ
=

Nz
UJ
9
J

F

o

lt)

N

N

N

t -

N

UJz
o
N
z
f
U'
o

F

o

N

N

f.-

N

lr)

F
oo
z
o
o
o
l
J

É-
Lll
J

0_

tì
z
r.u(,

=
i,)
n
z

s
f

N

N

(f)

J

IU
=
o
z

z
I.JJ
t
TU
a

[J
E
o
z
i9
c
IJ

a
l
É.

J

F

Í

IrJ
É.
o
F

É.
o

J

ll-
(J

F
F-
N(,
Ns
CO

É.
a
t-
C )

f

l

o
Y

z
Y
t)
=
Y


